Tasumisele kuuluv kommertsintressi ja laenusaaja intressi vahe  0 

Tasumisele kuuluv intress kokku 2 841,11 

Kehtivate õppelaenulepingute arv kokku 2 204 

Õppelaenude jääk kokku 4 472 716,54 

Vastavalt koostöölepingule palume kanda intressi summa 2841,11 eurot (kaks tuhat kaheksasada nelikümmend 

üks eurot ja üksteist senti) arvele EE331010002032901000 AS-is SEB Pank. 

Triin Raud 

Osakonna juhataja